1

 [image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.10.2020 № 28

«О предложении кандидатур в состав территориальной избирательной комиссии Мышкинского района»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 12   » ноября     2020

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в  решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.10.2020 № 28 «О предложении кандидатур в состав территориальной избирательной комиссии Мышкинского района»:

1.1. В абзаце  3 пункта 1 слова « - Ржанова Валентина Николаевна – управляющий дополнительного офиса № 3349/61/03 в  г. Мышкин Ярославского регионального филиала АО «Россельхозбанк»;» заменить словами «- Онучина Вероника Анатольевна – начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского муниципального района

__________ О.В. Минаева
«    12      »      11           2020

 № 30

	 Председатель Собрания депутатов

 Мышкинского  муниципального района

            _____________ С.Н. Кустиков